
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Central

terça-feira, 5 de outubro de 2021 Ano XI - Edição nº 01131 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Central publica

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9F48D28F53DA0053BD96B12F21D1D9F8



terça-feira, 5 de outubro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01131 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Central

SUMÁRIO
• PROCESSO ADMNISTRATIVO Nº 003CRED-IN/2021 -  CREDENCIAMENTO Nº 003/2021 - AVISO DE RATIFICAÇÃO

• PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 006PP/2021 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2021 - AVISO DE REVOGAÇÃO

• PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 005CRED-IN/2021 - CREDENCIAMENTO Nº 005/2021 - AVISO DE CREDENCIAMENTO -
REPUBLICAÇÃO

• PORTARIA DE EXONERAÇÃO 132

• PORTARIA DE NOMEAÇÃO 133

• PROCESSO ADMNISTRATIVO Nº 006CRED-IN/2021 -  CREDENCIAMENTO Nº 006/2021 - AVISO DE RESULTADO

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9F48D28F53DA0053BD96B12F21D1D9F8



terça-feira, 5 de outubro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01131 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central
Credenciamento

 
 

 
 

 
 

AVISO DE RATIFICAÇÃO 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 003CRED-IN/2021 
 

CREDENCIAMENTO Nº003/2021 
 
 

O Município de Central Bahia, torna pública a ratificação/homologação do processo supra, cujo objeto versa sobre ao 

credenciamento/contratação de pessoas físicas e/ou jurídicas para a prestação de serviços na área de saúde do Município de Central, 

tanto na área urbana, quanto rural, visando o atendimento da população junto às Unidades da Rede Pública de Saúde, 

consequentemente, a adjudicação do objeto licitado em favor dos credenciados abaixo indicados, a fim de que produza os efeitos 

legais e jurídicos pertinentes. Data. 05/10/2021. Renato Pereira de Santana – Prefeito.  

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
   

 

PESSOA JURÍDICA/FISICA SITUAÇÃO 

POLLYANA NUNES DE SOUZA CREDENCIADA 

SERVIÇOS MEDICOS DR. LEANDRO DINIZ LTDA CREDENCIADA 

LEA BRITO GOMES MIRANDA SOUZA CREDENCIADA 

J H MED SERVIÇOS MEDICOS LTDA CREDENCIADA 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CBF3E8335EFECF7671115D57B9EB97EB

terça-feira, 5 de outubro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01131 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central



terça-feira, 5 de outubro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01131 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central
Pregão Presencial

 

 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL 
CNPJ Nº 14.136.816/0001-51 

 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2021 

AVISO DE REVOGAÇÃO 

O Município de Central/Ba torna público que o Pregão Presencial N° 006/2021, que teve por objeto a “aquisição de 
computadores e tablets para a informatização das unidades básicas de Saúde” foi revogado com fundamento no art. 49, 
caput da Lei 8.666/93, por razões de interesse público, conforme termos constante do processo administrativo que deu 
causa. Renato Pereira de Santana - Prefeito. 

 

 
 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D55AB89085ECC5EE1EB8472382191F23

terça-feira, 5 de outubro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01131 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central



terça-feira, 5 de outubro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01131 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Credenciamento

 

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL 
CNPJ Nº 14.136.816/0001-51 

 
 

 

CREDENCIAMENTO Nº 005/2021 
REPUBLICAÇÃO 

 
 
O Município de Central/Ba torna público, para conhecimento dos interessados, que no período de 06/10/2021 a 31/12/2021 realizará o credenciamento 
junto à secretaria municipal de saúde de clínicas médicas e laboratoriais. Informações e Edital: http://www.central.ba.gov.br/ // 
copelcentralba@gmail.com. Lili Pereira de Oliveira – Presidente da CPL. 
 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1F7DC27D8B44571E2B0369C2C9066782

terça-feira, 5 de outubro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01131 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central



terça-feira, 5 de outubro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01131 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Central
Portaria

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EEC1D5ECF5A5C8EF3F39BE33DB874B9F

terça-feira, 5 de outubro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01131 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Central



terça-feira, 5 de outubro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01131 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Central
Portaria

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

22DD31FFE851E6C27FC9145C3A908D6B

terça-feira, 5 de outubro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01131 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Central



terça-feira, 5 de outubro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01131 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Central
Credenciamento

 
 

 
 
 

AVISO DE RESULTADO 
 

PROCESSO ADMNISTRATIVO Nº 006CRED-IN/2021 
 

CREDENCIAMENTO Nº006/2021 
 

 

O Município de Central/Ba, por intermédio da Comissão de Licitação, torna público, para conhecimento dos 
interessados, relação dos habilitados ao credenciamento de pedreiros, ajudantes de pedreiro, pintores, carpinteiros, 
eletricista e encanador, por hora trabalhada, para prestação de serviços de manutenção dos serviços públicos deste 
município de central, de acordo com os critérios, termos e condições estabelecidas no instrumento convocatório. 
Autos à disposição na sede da Prefeitura. Não havendo interposição de recurso o processo será encaminhado à 
autoridade superior para homologação. 05/10/2021. Lili Pereira de Oliveira – Presidente da CPL. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

PESSOA JURÍDICA/FISICA SITUAÇÃO 

VALDINEI SILVA SANTOS HABILITADO 

VALDANIO SILVA SANTOS HABILITADO 

VITOR HAGE GARCIA DOS SANTOS HABILITADO 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9F48D28F53DA0053BD96B12F21D1D9F8


		2021-10-05T14:40:01-0300




